Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
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Ora 13:03

RENDI I DITES

Projektvendim “Pér miratimin e rezultatit té shortit pér pérzgjedhjen e Qendrave

té Votimit gé do t'i nénshtrohen procesit té kéqyrjes paszgjedhore, pér zgjedhjet e

organeve té geverisjes vendore”.

PJESEMARRJA :
KQZ:
- Stafi KQZ: Z. Y. Merkaj, z. E. Meta, z. E. Mema.
Parti Politike: S’ka prezent
Té tjeré: KRIIK

Z. Y. Merkaj: Pérshéndetje t€ gjithéve, sot né datén 23.10.2023, ora 13:00,
zhvillohet procedura e shortit pér pércaktimin e gendrave t€ votimit q& do t’i
nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore. Referuar vendimit nr. 800 t€ KSHZ “Pér
pércaktimin e procedurave t& kéqyrjes paszgjedhore t& fletéve t€ votimit dhe
materialeve zgjedhore” do t’i referohemni nenit 8 t& kétij vendimi i cili parashikon
procedurén e pércaktimit rastésor t& gendrave t& votimit. Qendrat e votimit t&
numeértuara sipas sistemit unik t& numértimit (SUN) renditen nga numri mé i vogel
tek m& i madhi (pérfshiré fraksionet e nénrenditura menjéheré pas numrit méme) né
rang KZAZ-je, né njé skedar Excel t& eksportuar nga sistemi i QV t€ KQZ-sé.
Pérjashtohen nga renditja QV-t&, té cilat jané rinuméruar pérgjaté procesit t&
rishikimit administrativ, sipas pikés 5 t& kétij vendimi. b) Skedari elektronik
pérmban minimalisht t& dhéna pér Qarkun, Bashking, KZAZ-ng Njésiné

Administrative, Numrin e QV-ve sipas SUN, vendndodhjen e QV-sg, si dhe numrin
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rastésor. N& kolonén numér rastésor, pér ¢do gelizé vendoset formula e gjenerimit t&
njé numri rastésor me presje dhjetore pér ¢do QV, nga 0 deri 1, rand. Ky numér
rastésor &shté i ndryshuesh&m sa heré qé& béhet filtrimi, editimi apo rirenditja e QV-
ve. I gjithé procesi do té shfaget n& ekran. N&é tabelén Excel filtron nga térésia e QV-
ve, Zonén e Administrimit Zgjedhor dhe né kolonén “numri rast€sor”, i rendit
numrat rastésor nga mé i vogli tek mé& i madhi. Pas ndjekjes s& procedurés sipas késaj
pike, numrat € QV-ve t& renditur t& parat do t& jen& QV-t& t& cilat do t’i nénshtrohen
verifikimit. Ky rregull zbatohet pér ¢do ZAZ né rend rrités deri né pérfundimin e t&
gjitha ZAZ-ve. Vazhdojmé procedurén t€ cilén sapo e i‘elatuam. Komisioneri ka
vendosur edhe kufirin maksimal t& gendrave t& votimit q& do t’i nénshtrohet
verifikimit dhe &shté tabela e bashkélidhur né vendimin nr. 800 t€¢ KSHZ.
Vazhdojmé me KZAZ-né nr.1, e cila ka né total 72 gendra votimi. Qendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes do t& jené& shtaté QV. Vazhdojmé me procedurén.
Hidhet shorti dhe jané:

Z. E. Meta: Fillimisht kopjohen vlerat nga numri rastésor q& u pérzgjodhén né
tabelén kryesore dhe kopjohen gelizat pér qendrat e votimit t& KZAZ-s& nr. 1 dhe
do t& b&jmé renditjen nga numri mé i vogél te numri m& i madh. Numri i gendrave
t& votimit q& do t’i nénshtrohen verifikimit paszgjedhor, sipas vendimit té
Komisionerit jané shtaté. Qendrat e votimit g€ u pércaktuan n€ ményré rasté€sore
jan&: QV 0026/00, QV 0075/00, QV 0042/00, QV 0041/01 QV 0025/00, QV
0027/00, QV 0005/00.

KZAZ nr. 2, do t& béhet renditja nga numri mé i voggl te numri mé i madh. Qendrat
e votimit jan&: QV 0119/00, QV 0107/00, QV 0332/00, QV 0345/00, QV 0216/00,
QV 0344/00, QV 0102/01, QV 0336/00, QV 0077/00, QV 0118/00, QV 0113/01.
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KZAZ nr. 3, do t& jens pesé qendra votimi. QV 0294/01, QV 0301/00, QV 0291/00,
QV 0290/00, QV 0292/00.

KZAZ nr. 4 né Bashking Shkodér. B&jmé pérzgjedhjen e gendrave t& votimit, do t&
jené pesé gendra votimi. QV 0263/01, QV 0248/00, QV 0316/00, QV 0250/00, QV
0321/00.

Z. Y. Merkaj: Hidhet shorti pér pérzgjedhjen né KZAZ nr. 5. Ka 47 qendra votimi
dhe do t& jen& pesé gendra votimi q& i nénshtrohen kéqyrjes sipas vendimit &
Komisionerit. Pasi &shté béré filtrimi, editimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit
hidhet shorti pér KZAZ-né nr. 5. Pesé gendrat e para jang&: QV 0310/01, QV
0307/01, QV 0314/01, QV 0309/01, QV 0292/00.

Vazhdojmé me KZAZ-né nr. 6, béhet filtrimi dhe rirenditja e QV. Kjo ZAZ ka 53
gendra votimi dhe kemi pesg gendra votimi g€ i nénshtrohen kéqyrjes: QV 0165/00,
QV 0172/00, QV 0210/00, QV 0170/00, QV 0162/00.

Vazhdojmé shortin pér KZAZ-né nr. 7, e cila ka 20 gendra votimi dhe gendrat e
votimit g& do t’i nénshtrohen kéqyrjes do t& jené dy sipas vendimit t& Komisionerit.
Béhet filtrimi, editimi dhe rirenditja e QV-ve. Hidhet shorti pér KZAZ-né 7, QV
0391, QV 0390. |

Vazhdojmé shortin pér KZAZ-né nr. 8 e cila ka 16 gendra votimi. QV-%€ g€ i
nénshtrohen kéqyrjes do t& jené dy. Béhet filtrimi, editimi dhe rirenditja dhe hidhet
shorti pér KZAZ-né nr. 8. Dy gendrat q& do ti nénshtrohen kéqyrjes do té jen&: QV
0399, QV 0388.

Vazhdojmé procedurén e shortit pér ZAZ nr. 9 e cila ka 38 qendra votimi, kéqyrjes
do t’i nénshtrohen katér. Béhet filtrimi, editimi dhe rirenditja e QV-ve. Hidhet shorti
pér ZAZ nr. 9 dhe QV-t& e para té renditura, pra katér t& parat e renditura nga shorti
jang: QV 0462, QV 0465, QV 0447, QV 0518.
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Vazhdojmé me t& njejtén proceduré t& hedhjes s& shortit pér ZAZ nr. 10 e cila ka 28

gendra votimi. Qendrat e votimit g€ do t’i nénshtrohen ké&qyrjes do t& jené tre sipas
vendimit t& Komisionerit. Béhet filtrimi, editimi dhe rirenditja e QV-ve. Hidhet
shorti dhe tre gendrat e para jané: QV 0560/01, QV 00545, QV 0565.

Vazhdojmé me ZAZ-nr. 11, QV-t& q& i nénshtrohen kéqyrjes jané shtaté. Béhet
filtrimi, editimi dhe rirenditja e QV-ve. Shtaté gendrat e para q¢ do t&€ renditen nga
shorti do t’i nénshtrohen kéqyrjes. QV 0647, QV 0630, QV 0576, QV 0615, QV
0655, QV 0608, QV 0650/01.

Vazhdojmé me procedurén e pérzgjedhjes rastésore pér ZAZ-né nr.12, e cila ka 59
gendra votimi. Qendrat e votimit q& do t’i nénshtrohen k&qyrjes do t€ jen€ 6 gendra
votimi sipas vendimit t& Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve. Béhet filtrimi, editimi
dhe rirenditja e QV-ve. Hidhet shorti, 6 gendrat e para q& do t& renditen nga shorti
jan&: QV 0737, QV 0730, QV 0741/01, QV 0681, QV 0729/02, QV 0729/03.
Vazhdojmé me procedurén e pérzgjedhjes rastésore pér ZAZ-né nr. 13, e cilaka 67
gendra votimi. Qendrat e votimit q& do t’i nénshtrohen kéqyrjes do t&€ jené 7 sipas
vendimit t& Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve. Béhet filtrimi, editimi dhe
rirenditja e QV-ve. Hidhet shorti, 7 gendrat e para q& do t& renditen t& parat nga
shorti jang&: QV 0745/01, QV 0705/01, QV 0706, QV 0725, QV 0727, QV 0795, QV
0747/01.

Vazhdojmé me procedurén e pérzgjedhjes rastésore pér ZAZ-né nr. 14, e cila ka 48
qgendra votimi. Qendrat e votimit q& do t’i nénshtrohen kéqyrjes do t€ jené 5 qendra
votimi sipas vendimit nr. 800, pika 8. Béhet filtrimi, editimi dhe rirenditja e QV-ve,
para hedhjes s& shortit. Hidhet shorti, 5 qendrat e para q& do t& renditen t€ parat nga
shorti jan&: QV 0800, QV 0842, QV 0895, QV 0816/01, QV 0775.

Vazhdojmé me procedurén e shortit pér pércaktimin e qendrave t€ votimit pér ZAZ-
nénr. 15, e cila ka 74 gendra votimi. Qendrat e votimit q& do t’i nénshtrohen kéqyrjes
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do t& jené 7 pér kété ZAZ. Béhet filtrimi, editimi dhe rirenditja e QV-ve, para hedhjes

sé shortit, sipas pikés 8 t& vendimit nr. 800. Shtaté gendrat e para qé¢ do t& renditen
té parat nga shorti jané: QV 0859, QV 0913/01, QV 0900, QV 0865, QV 0863, QV
0918, QV 0899/01.

Vazhdojmé me procedurén e pérzgjedhjes rastésore pér ZAZ-né nr. 16, e cila ka 49
gendra votimi. Qendrat e votimit qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes do t& jené pesé.
Béhet filtrimi, editimi dhe rirenditja e QV-ve para hedhjes sé¢ shortit. Pas shortit pesé
gendrat e para do t’i nénshtrohen kéqyrjes. Qendrat e votimit t& renditura t&€ parat
nga shorti jan€: QV 0927, QV 0983, QV 0937, QV 1020, QV 1018.

Vazhdojmé me procedurén e shotit pér ZAZ-né nr. 17, e cila ka 27 gendra votimi.
Qendrat e votimit qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes do t&€ jen& 3 sipas vendimit t&
Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve. Béhet filtrimi, editimi dhe rirenditja e QV-ve
pérpara hedhjes sé shortit pér ZAZ-né nr. 17. Tre gendrat e para g€ do t€ renditen té&
nga shorti jan&: QV 1000, QV 0995, QV 1028.

Vazhdojmé& me procedurén e pérzgjedhjes rastésore pér ZAZ-né nr. 18, e cila ka 49
gendra votimi. Qendrat e votimit q& do t’i nénshtrohen k&qyrjes do t&€ jen& 5 sipas
vendimit t& Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve. Béhet filtrimi, editimi dhe
rirenditja e QV-ve, pérpara hedhjes s& shortit. Pesé qendrat e para g€ do té renditen
nga shorti do t& jené dhe gendrat g& do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore. TE
cilat jan&: QV 1065, QV 1035, QV 1036/01, QV 1087, QV 0727, QV 1057.
Vazhdojmé me procedurén e pérzgjedhjes rastésore pér ZAZ-né nr. 19, e cila ka 99
gendra votimi. Qendrat e votimit g& do t’i nénshtrohen kéqyrjes do t& jen& 10 sipas
vendimit t& Komisionerit Shtetéror té¢ Zgjedhjeve. Béhet filtrimi, editimi dhe
rirenditja e QV-ve para hedhjes s& shortit. Dhjeté gendrat.e para q& do t& renditen t&
nga shorti do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore. T¢€ cilat jan&: QV 1135, QV
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1175, QV 1170, QV 1107, QV 1185, QV 1206, QV 1105, QV 1111, QV 1195, QV

1238.

Vazhdojmé me procedurén e pérzgjedhjes rastésore pér ZAZ-né€ nr. 20, ¢ cila ka 92
gendra votimi. Qendrat e votimit q& do t’i nénshtrohen kéqyrjes do t&€ jené nénté
sipas vendimit t& Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve. B&het filtrimi, editimi dhe
rirenditja e QV-ve pér ZAZ-né nr. 20. Nénté gendrat e para & do té& renditen nga
shorti, do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore. T& cilat jangé: QV 1285/01, QV
1307/01, QV 1298, QV 1278/01, QV 1317,QV 1313, QV 1306, QV 1311, QV 1277.
Vazhdojmé me procedurén e pérzgjedhjes rastésore pér ZAZ-nénr. 21, cilaka 110
gendra votimi. Qendrat e votimit q& do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t&
jené 11, sipas vendimit t& Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve. Béhet filtrimi,
editimi dhe rirenditia e QV-ve para hedhjes s& shortit t& ZAZ-s¢ nr. 21.
Njémbédhjeté qendrat q& do t& renditen t& parat nga shorti do t’i nénshtrohen
kéqyrjes paszgjedhore. Té cilat jan&: QV 1379/01, QV 1359/01, QV 1378/01, QV
1354/01, QV 1385, QV 1349, QV 1353, QV 1518, QV 1348, QV 1368/01, QV
1367/01.

Vazhdojmé me procedurén e pérzgjedhjes rastésore pér ZAZ-né nr. 22, e cila ka 81
qendra votimi. Qendrat e votimit g& do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t&
jené teté, sipas vendimit t& Komisionerit Shtetéror t€ Zgjedhjeve. Béhet filtrimi,
editimi dhe rirenditja e QV-ve para hedhjes s& shortit t& ZAZ-s€ nr. 22. Tet€ gendrat
qé do t& renditen t& parat nga shorti do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore. T&
cilat jang: QV. 1458/01, QV 1420/05, QV 1470/06, QV 1469/03, QV 1410/02, QV
1468/04, QV 1468/02, QV 1419.

Vazhdojmé me procedurén e pérzgjedhjes rastésore pér ZAZ-né nr. 23, € cila ka 77
qendra votimi. Qendrat e votimit & do t’i nénshtrohen k&qyrjes paszgjedhore do t&
jené teté, sipas vendimit t& Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve. Béhet filtrimi,
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editimi dhe rirenditja e QV-ve para hedhjes s& shortit t& ZAZ-s& nr. 23. Teté qendrat

qé do t& renditen t& parat nga shorti do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore. T
cilat jan&: QV 1492/01, QV 1474/01, QV 1489, QV 1486, QV 1492, QV 1472/02,
QV 1429/01, QV 1476.

Vazhdojmé me procedurén e pérzgjedhjes rastésore pér ZAZ-né nr. 24, e cila ka 74
qgendra votimi. Qendrat e votimit q& do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do &
jené shtaté, sipas vendimit t& Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve. B&het filtrimi,
editimi dhe rirenditja ¢ QV-ve para hedhjes s& shortit t& ZZA-s& nr. 24. Shtaté
qendrat g& do t& renditen t& parat nga shorti do t'i nénshtrohen kéqyrjes
paszgjedhore. T& cilat jan&: QV 1498, QV 1457/02, QV 1455/01, QV 1428/03, QV
1432/03, QV 1453/01, QV 1426.

Vazhdojmé me procedurén e pérzgjedhjes rastésore pér ZAZ-né nr. 25, e cila ka 54
gendra votimi. Qendrat e votimit q& do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t&
jend 5, sipas vendimit t& Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve. Béhet filtrimi, editimi
dhe rirenditja e QV-ve para hedhjes s& shortit t& ZAZ-s& nr. 25. Pas hedhjes s¢
shortit, pesé gendrat e para t& renditura nga kjo proceduré shorti do t’i nénshtrohen
kéqyrjes paszgjedhore, t& cilat jan&: QV 1401, QV 1338, QV 1398, QV 1389/01,
QV 1387.

Vazhdojmé me procedurén e pérzgjedhjes rastésore pér ZAZ-né nr. 26, e cila ka 44
qendra votimi. Qendrat e votimit q& do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t&
jené 4, sipas vendimit t& Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve. Béhet filtrimi, editimi
dhe rirenditja e QV-ve para hedhjes s& shortit t& ZAZ-s& nr. 26. Katér qendrat q& do
t& renditen t& parat nga shorti do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore. T& cilat jang:
QV 2037, QV 1555/01, QV 2038/02, QV 1559.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 27 e cila ka 89 gendra votimi né pérbérjen e saj. Qendrat
e votimit qé i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore t& késaj ZAZ-je do t€ jen& 9 sipas
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vendimit t& fundit t8 KSHZ. Béhet filtrimi dhe renditja e gendrave t& votimit pérpara

hedhjes sé shortit t& ZAZ-sé nr. 27 dhe nénté gendrat e para t&€ renditura pas
procedurés sé shortit t& hedhur né kompjuter do t& jen€¢ si mé posht&: QV 1564/01,
QV 1600/03, QV 1569, QV 1584/01, QV 1590, QV 1566, QV 1583/01, QV 1580/01,
QV 1582/01.
Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 28. Hidhet shorti pér kété ZAZ, e cila ka n&€ pérbérjen e

3

saj 44 gendra votimi. Qendrat e votimit q& do t’i nénshtrohen k&qyrjes paszgjedhore
do t& jené katér, sipas vendimit t&€ KSHZ. B&het filtrimi dhe rirenditja e gendrave t&
votimit para hedhjes sé& shortit t& ZAZ-sé nr. 28 dhe katér qendrat e para t& renditura
jang: QV 2043/01, QV 2044/03, QV 2051/02, QV 2040/01.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 29. Vijohet me procedurén e shortit. Kjo ZAZ ka 108
gendra votimi dhe qendrat e votimit q& do ti nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do
t& jend 11, sipas vendimit t& KSHZ. Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit
pér ZAZ-né nr. 29. Qendrat e votimit t€ renditura t€ parat pas shortit jang: QV 2120,
QV 2069, QV 1541/02, QV 2104, QV 2116, QV 1533/01, QV 1542, QV 1544, QV
1649, QV 2074, QV 1537/02.

Vazhdojm& me ZAZ-né nr. 30. Vijohet me procedurén e shortit. Kjo ZAZ ka 92
gendra votimi dhe gendrat e votimit g& do t’i nénshtrohen k&qyrjes paszgjedhore do
t& jené 9, sipas vendimit t& KSHZ. Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit
para hedhjes sé shortit pér ZAZ-né nr. 30. Nént€ gendrat e votimit t& renditura t&
parat jan&: QV 2079, QV 2055, QV 1615/04, QV 2057, QV 1624, QV 2082, QV
1616, QV 2084/06, QV 1615/05.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 31. Kjo ZAZ ka 56 qendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 6, sipas vendimit t& KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para hedhjes s& shortit pér ZAZ-
né nr. 31. Qendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit do t€ jen& dhe qendrat e
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votimit & do t'i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore, t& cilat jan& si mé poshté: QV
1689/02, QV 1682/01, QV 1707/01, QV 1703, QV 1681, QV 1706.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 32. E cila ka né pérbérjen e saj 90 gendra votimi. Qendrat
e votimit q& do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 9 sipas vendimit t&
KSHZ. Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para hedhjes s& shortit pér
ZAZ-né nr. 32. Nénté qendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jané: QV
1712/01, QV 1716, QV 1730/02, QV 1722/01, QV 1723/04, QV 1708/01, QV 1712,
QV 1727 dhe QV 1728/01.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 33. Kjo ZAZ ka 52 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen k&qyrjes paszgjedhore do t& jené 5, sipas vendimit t& KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s€ shortit pér
ZAZ-né nr. 33. Pesé gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jané: QV
1761/01, QV 1749, QV 1769, QV 1761, QV 1758/01.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 34. Kjo ZAZ ka 73 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 7, sipas vendimit t& KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s&¢ shortit pér
ZAZ-né nr. 34. Shtaté gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jan&: QV
1789, QV 1785/02, QV 1788/01, QV 1800/01, QV 1794, QV 1796, QV 1783/01.
Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 35. Kjo ZAZ ka 94 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen k&qyrjes paszgjedhore do t& jeng 9, sipas vendimit t& KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 35. Nénté gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jané: QV
1845/09, QV 1855, QV 1844/03, QV 1830/01, QV 1828/01, QV 1840, QV 1828,
QV 1854, QV 1840/01.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 36. Kjo ZAZ ka 70 qendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 7, sipas vendimit t& KSHZ.
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Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s€ shortit pér
ZAZ-ng nr. 36. Shtaté gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jané:QV
1877/02, QV 1879, QV 1881/01, QV 1868/01, QV 1860, QV 1879/02, QV
184069/01.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 37. Kjo ZAZ ka 84 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 8, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 37. Teté gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jané: QV
1901/01, QV 1900, QV 1882, QV 1907, QV 1890/01, QV 1920/01, QV 1920/02,
QV 1905/01.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 38. Kjo ZAZ ka 51 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 5, sipas vendimit t& KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 38. Pesé gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jané: QV
1944/01, QV 1925/01, QV 1927, QV 1924, QV 1928/01.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 39. Kjo ZAZ ka 72 gendra votimi dhe gendrat e votimit
q& do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jeng 7, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 39. Shtaté qendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jané: QV
1974, QV 1967, QV 1969, QV 1977/03, QV 1960/01, QV 1960/02, QV 1955/01.
Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 40. Kjo ZAZ ka 31 qendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 3, sipas vendimit t& KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s&€ shortit pér
ZAZ-né nr. 40. Tre gendrat e votimit t& renditura t€ parat i)as shortit jang&: QV 1995,
QV 1985, QV 1992.
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Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 41. Kjo ZAZ ka 68 gendra votimi dhe qendrat e votimit

qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 7, sipas vendimit t€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 41. Shtaté qendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jané: QV
2000, QV 2015, QV 2001, QV 2001/01, QV 2004, QV 2003, QV 2008/01.
Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 42. Kjo ZAZ ka 92 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jen& 9, sipas vendimit t& KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s€ shortit pér
ZAZ-né nr. 42. Nénté qendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jang: QV
2168/01, QV 2220, QV 2216, QV 2122, QV 2221, QV 217=1, QV2171/01,QV 2166,
QV 2187.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 43. Kjo ZAZ ka 55 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t€ jené 6, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 43. Gjashté gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jan&: QV
2197, QV 2225, QV 2200, QV 2209, QV 2157, QV 2202.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 44. Kjo ZAZ ka 46 qendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 5, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 44. Pesé qendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jan&: QV 2285,
QV 2272/01, QV 2270, QV 2251/01, QV 2274,

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 45. Kjo ZAZ ka 40 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 4, sipas vendimit t€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s¢ shortit pér
ZAZ-né nr. 45. Katér qendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jané: QV
2557, QV 2571, QV 2577, QV 2582.
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Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 46. Kjo ZAZ ka 58 qendra votimi dhe gendrat e votimit

qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 6, sipas vendimit t& KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 46. Gjashté gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jang: QV
2545/01 QV 2541, QV 2521, QV 2508, QV 2533, QV 2549.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 47. Kjo ZAZ ka 102 qendra votimi dhe gendrat votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jeng 10, sipas vendimit t& KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 47. Dhjeté gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jan&: QV
2418, QV 2415, QV 2446, QV 2405, QV 2395/01, QV 2480, QV 2407, QV 2477,
QV 2454/01, QV 2397.

Z. E. Meta: QV 2446 &shts hapur nga KAS-i kutia e materialeve zgjedhore.

Z. Y. Merkaj: Do t& hapet kutia tjetér!

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 48. Kjo ZAZ ka 45 qendra votimi dhe qendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 5, sipas vendimit t& KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés sé€ shortit pér
ZAZ-nénr. 48. Pesé gendrat e votimit t& renditura t€ parat ‘pas shortit jané: QV 2320,
QV 2323/04, QV 2311, QV 2300, QV 2308.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 49. Kjo ZAZ ka 39 qendra votimi dhe qendrat ¢ votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 4, sipas vendimit t&¢ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s€ shortit pér
ZAZ-né nr. 49. Katér qendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jang: QV
2360, QV 2375/01, QV 2366/02, QV 2359.
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Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 50. Kjo ZAZ ka 38 gendra votimi dhe gendrat e votimit

qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 4, sipas vendimit t€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 50. N& pérfundim t& procedurés sé shortit t& hedhur elektronikisht né
sallén e KQZ-sé sipas formatit excel jané katér qendrat eavotimit sj mé posht&: QV
2346, QV 2350/01, QV 2329/02, QV 2337.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 51. Kjo ZAZ ka 48 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 5, sipas vendimit t€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-nénr. 51. Pesé qendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jan&: QV 2608,
QV 2652, QV 2647, QV 2599, QV 2598.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 52. Kjo ZAZ ka 55 qendra votimi dhe qendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jeng 6, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t€ votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 52. Gjasht# gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jan&: QV
2743, QV 2707/01, QV 2723, QV 2742, QV 2751, QV 2728.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 53. Kjo ZAZ ka 39 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 4, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s€ shortit pér
ZAZ-né nr. 53. Katér gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jan& QV
2773, QV 2785/01, QV 2798, QV 2778.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 54. Kjo ZAZ ka 92 qendra votimi dhe gendrat e votimit
q¢ do t'i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 9, sipas vendimit t& KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér

ZAZ-né nr. 54. Nénté gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jan&: QV
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2904, QV 2898, QV 2833, QV 2825, QV 2804, QV 2891, QV 2922, QV 2901, QV

2893.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 55. Kjo ZAZ ka 64 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé& do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 6, sipas vendimit t& KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s€ shortit pér
ZAZ-né nr. 55. Gjashté gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jang: QV
2857, QV 2860, QV 2886, QV 2873/01, QV 2883/01, QV 2862/02.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 56. Kjo ZAZ ka 67 qendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t'i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jeng 7, sipas vendimit t&€ KSHZ,
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s€ shortit pér
ZAZ-né nr. 56. Shtaté gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jan&: QV
2957, QV 2975, QV 2960, QV 2947/01, QV 2961, QV 2851, QV 2934.
Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 57. Kjo ZAZ ka 63 gendra votimi dhe qendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t€ jené 6; sipas vendimit t&¢ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s¢ shortit pér
ZAZ-né nr. 57. Gjashté gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jané: QV
3113, QV 3167, QV 3156, QV 3103, QV 3170, QV 3171.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 58. Kjo ZAZ ka 64 qendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 6, sipas vendimit t& KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 58. Gjashté qendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jan&: QV
3205/01, QV 3148/01, QV 3211, QV 3126, QV 3131, QV 3201.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 59. Kjo ZAZ ka 97 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 10, sipas vendimit &€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para .procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 59. Dhjeté gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jang: QV
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2993, QV 3024, QV 2992/01, QV 3000/01, QV 2994, QV 3030/01, QV 3006/01,

QV 3028, QV 2984, QV 3005/01.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 60. Kjo ZAZ ka 48 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t€ jené 5, sipas vendimit t& KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 60. Pesé qendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jang: QV
3082/01, QV 3085/01, QV 3083. 3079/02, 3084/01.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 61. Kjo ZAZ ka 39 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t€ jené 4, sipas vendimit t& KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 61. Katér qendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jang: QV
3038/01, QV 3037/01, QV 3049, QV 3044.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 62. Kjo ZAZ ka 50 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen k&qyrjes paszgjedhore do t€ jené 5, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s¢ shortit pér
ZAZ-nénr. 62. Pesé qendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jang: QV 3 142,
QV 3223, QV 3225/01, QV 3226, QV 3231.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 63. Kjo ZAZ ka 49 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen k&qyrjes paszgjedhore do t& jené 5, sipas vendimit t&¢ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s¢ shortit pér
ZAZ-nénr. 63. Pesé gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jang: QV 3349,
QV 3486/01, QV 3489, QV 3485/01, QV 3474.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 64. Kjo ZAZ ka 65 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 7, sipas vendimit t& KSHZ.

Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s& shortit p&r
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ZAZ-né nr. 64. Shtaté gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jané: QV
3508, QV 3511/01, QV 3515/01, QV 3517, QV 3525/02, QV 3414, QV 3518/01.

Z. E. Meta: Qendrat e votimit 3515/01, 3517 dhe 3518/01 jané hapur kutité e votimit
pér kryetar dhe do t& hapen vetém kutité e materialeve zgjedhore dhe t& votimit pér
késhillin e bashkisé.

Z. Y. Merkaj: Dakord! Vazhdojm& me ZAZ-né nr. 65. Kjo ZAZ ka 72 qendra votimi
dhe gendrat e votimit & do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 7, sipas
vendimit t&¢ KSHZ. Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para
procedurés s& shortit pér ZAZ-né nr. 65. Shtaté gendrat e votimit t& renditura t€ parat
pas shortit jang: QV 3295/01, QV 3276, QV 3271, QV 3274, QV 3294, QV 3297,
QV 3300.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 66. Kjo ZAZ ka 45 qendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen k&qyrjes paszgjedhore do t& jené 5, sipas vendimit t& KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 66. Pesé gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jan&: QV 3320,
QV 3436, QV 3450, QV 3432, QV 3322/01.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 67. Kjo ZAZ ka 22 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 2, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 67. Dy gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jané: QV 3457,
QV 3460.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 68. Kjo ZAZ ka 23 gendra votimi dhe gendrat ¢ votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jeng 2, sipas vendimit t& KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
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ZAZ-né nr. 68. Dy gendrat e votimit t& renditura t€ parat pas shortit jan&: QV 3555,

QV 3540.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 69. Kjo ZAZ ka 106 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jeng 11, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s€ shortit pér
ZAZ-né nr. 69. Njémbédhjeté gendrat e votimit t& renditura t€ parat pas shortit jané&:
QV 3879, QV 3888, QV 3909/01, QV 3891/01, QV 3871, QV 3889/02, QV 3920,
QV 3898/01, QV 3921, QV 3933, QV 3964.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 70. Kjo ZAZ ka 76 qendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 8, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s€ shortit pér
ZAZ-né nr. 70. Teté gendrat e votimit t€ renditura t€ parat pas shortit jané: QV
3828/01, QV 3832, QV 3769, QV 3835,QV 3792, QV 3795,QV 3830/01, QV 3867.
Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 71. Kjo ZAZ ka 8 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 1, sipas vendimit t&¢ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés sé shortit pér
ZAZ-nénr. 71. Qendra e votimit e renditur e para pas shortit &shté: QV 3763.
Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 72. Kjo ZAZ ka 49 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jen€ 5, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 72. Pesé gendrat e votimit t& renditura t€ parat pas shortit jan&: QV 3980,
QV 3988, QV 4016, QV 3983/01, QV 4014.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 73. Kjo ZAZ ka 55 qendra votimi dhe qendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jene 6, sipas vendimit t&€ KSHZ.

Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s¢ shortit pér
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ZAZ-né nr. 73. Gjashté gendrat e votimit t€ renditura t& parat pas shortit jang&: QV
4100, QV 3706/01, QV 4104, QV 3709/01, QV 3725, QV 3727.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 74. Kjo ZAZ ka 103 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 10, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés sé shortit pér
ZAZ-né nr. 74. Dhjeté gendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jané: QV
3655/02, QV 3687, QV 3689/01, QV 3654, QV 3698/01, QV 3693/01, QV 3695,
QV 3671, QV 3635/01, QV 3691.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 75. Kjo ZAZ ka 28 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 3, sipas vendimit t&¢ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés sé shortit pér
ZAZ-né nr. 75. Tre gendrat e votimit t€ renditura t€ parat pas shortit jané: QV 4074,
QV 4052, QV 4040.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 76. Kjo ZAZ ka 23 qgendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 2, sipas vendimit t& KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 76. Dy gendrat e votimit t&€ renditura t& parat pas shortit jang: QV 4192,
QV 4142.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 77. Kjo ZAZ ka 17 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 2, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s¢ shortit pér
ZAZ-né nr. 77. Dy qendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jang: QV 4211,
QV 4127.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 78. Kjo ZAZ ka 27 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen k&qyrjes paszgjedhore do & jené 3, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s€ shortit pér
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ZAZ-né nr. 78. Tre qendrat e votimit té& renditura t& parat pas shortit jané: QV 3407,

QV 3393, QV 3378.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 79. Kjo ZAZ ka 22 qendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 2, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés sé shortit pér
ZAZ-né nr. 79. Dy gendrat e votimit t€ renditura t& parat pas shortit jan&: QV 4376,
QV 4356.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 80. Kjo ZAZ ka 67 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 7, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s€ shortit pér
ZAZ-né nr. 80. Shtaté gendrat e votimit t€ renditura t& parat pas shortit jan&: QV
4249, QV 4235, QV 4254, QV 4226, QV 4251, QV 4234, QV 4245.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 81. Kjo ZAZ ka 9 gendra votimi dhe 1 gendér votimi do
t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore, sipas vendimit t&€ KSHZ. Béhet filtrimi dhe
rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér ZAZ-nénr. 81. Qendra
e votimit e renditur e para pas shortit &shté: QV 4339.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 82. Kjo ZAZ ka 37 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jeng 4, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s€ shortit pér
ZAZ-né nr. 82. Katér qendrat e votimit t€ renditura t& parat pas shortit jan&: QV
4285/01, QV 4286, QV 4296, QV 4283.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 83. Kjo ZAZ ka 67 qendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen k&qyrjes paszgjedhore do t€ jené 7, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 83. Shtaté gendrat e votimit t& renditura t&€ parat pas shortit jang: QV
4514/01, QV 4419/01, QV 4421, QV 4415, QV 4426, QV 4425, QV 4547/01.
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Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 84. Kjo ZAZ ka 51 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 5, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés sé shortit pér
7ZAZ-né nr. 84. Pesé qendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jané: QV 4430,
QV 4499/02, QV 4500, QV 4501/01, QV 4510/01.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 85. Kjo ZAZ ka 53 qendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 5, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 85. Pesé gendrat e votimit t& renditura t€ parat pas shortit jané: QV
4449/01, QV 4446/01, QV 4428, QV 4455/01, QV 4450/02.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 86. Kjo ZAZ ka 55 qendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen k&qyrjes paszgjedhore do t& jeng 6, sipas vendimit t& KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 86. Gjashté gendrat e votimit t&€ renditura t& parat pas shortit jan&: QV
4462/01, QV 4471/02, QV 4462, QV 4469, QV 4471, QV 4474.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 87. Kjo ZAZ ka 42 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen k&qyrjes paszgjedhore do t& jené 4, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 87. Katér gendrat e votimit t€ renditura t€ parat pas shortit jang&: QV
4548, QV 4573, QV 4520, QV 4611.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 88. Kjo ZAZ ka 36 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jeng 4, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Bihet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s¢ shortit pér
ZAZ-né nr. 88. Katér gendrat e votimit t€ renditura t&€ parat pas shortit jan&: QV
4588, QV 4563/02, QV 4580, QV 4589.
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Vazhdojm& me ZAZ-né nr. 89. Kjo ZAZ ka 22 gendra votimi dhe gendrat e votimit

qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jens 2, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 89. Dy qendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jané: QV 4652,
QV 4613.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 90. Kjo ZAZ ka 52 qendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t€ jené 5, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para ‘procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 90. Pesé qendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jané: QV 4685,
QV 4671/01, QV 4685/01, QV 4672/01, QV 4682.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 91. Kjo ZAZ ka 50 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen k&qyrjes paszgjedhore do t& jen€ 5, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Béhet filtrimi dhe rirenditja e qendrave t& votimit para procedurés s€ shortit pér
ZAZ-nénr. 91. Pesé qendrat e votimit t& renditura t& parat pas shortit jané: QV 4723,
QV 4683, QV 4692, QV 4626/02, QV 4721.

Vazhdojmé me ZAZ-né nr. 92. Kjo ZAZ ka 16 gendra votimi dhe gendrat e votimit
qé do t’i nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore do t& jené 2, sipas vendimit t&€ KSHZ.
Bihet filtrimi dhe rirenditja e gendrave t& votimit para procedurés s& shortit pér
ZAZ-né nr. 92. Dy gendrat e votimit t¢ renditura t& parat pas shortit jané&: QV
4732/01, QV 4733.

Kétu pérfundon dhe procedura e shortit pér caktimin e gendrave t& votimit q& do t’i

nénshtrohen kéqyrjes paszgjedhore, t€ cilat jané 521 gendra votimi, faleminderit!

Vendimi nr. 813
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